LATERAL DIREITA E PORTAS TRASEIRAS, ADESIVADA CONFORME PADRÃO SAMU, ONFORME ESTABELECIDO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE, A FIM DE

SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BA

Itens do Empenho

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total

Data do Empenho: 05/06/2024

Valor: 289.000,00 ( Duzentos e Oitenta e Nove Mil Reais)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM:

05/06/2024

DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO PRÓPRIO

EM:05/06/2024